
Nr.

Savivaldybės biudžeto 

lėšos Privačios lėšos

1 2 5 8 10

1.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 128,873.12 22,742.31 0.00

2.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 208,576.97 36,807.71 0.00

3.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 110,385.40 19,479.77 0.00

4.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 98,095.68 17,311.00 0.00

5.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 178,295.82 151,551.44 26,744.38 0.00

6.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 206,370.06 36,418.25 0.00

7.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 227,072.70 40,071.66 0.00

8.

Trakų rajono savivaldybės 

administracija 1,901,857.62 1,590,118.60 311,739.02 0.00 0.00

9.

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 3,152,271.72 1,666,374.77 1,221,558.97 0.00

10.

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 1,909,270.62 1,616,931.52 149,143.81 0.00 0.00

11.

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 1,048,099.48 184,958.73 0.00

12.

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 86,458.89 73,489.73 0.00 0.00

Aukštaičių g. įrengimas su įvažiavimu į Drujos g. ir 

Paupio g. rekonstravimu 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

Eismo saugumo priemonių diegimas Rungos g. 

Elektrėnų m. 267,144.36 0.00 0.00 0.00

Naujos gatvės Nr. 1 tiesimas Elektrėnų mieste 242,788.31 0.00 0.00 0.00

06.2.1-TID-R-511 Vietinių kelių vystymas

ES struktūrinių fondų 

lėšos

9

2017-03-31

Gatvės nuo Abromiškių reabilitacijos ligoninės iki 

Vaikų skyriaus Abromiškėse rekonstrukcija 129,865.17 0.00 0.00 0.00 2017-06-30

Saulės g. Elektrėnuose rekonstrukcija 245,384.68 0.00 0.00 0.00

11

Eismo saugos priemonių diegimas Sanatorijos g. 

tarp Dubijos ir Dvaro g. Abromiškėse, Elektrėnų sav. 151,615.43 0.00 0.00 0.00 2017-01-31

2016-11-25 06.2.1-TID-R-511-01

PATVIRTINTA

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-44   

  

(Vilniaus regiono plėtros tarybos  2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimo Nr. TS-15 redakcija)

Susisiekimo ministerija

Eil. 

Nr. Pareiškėjas

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

2018-04-30

2018-04-30

0.00

115,406.68 0.00Rungos g. Elektrėnuose rekonstrukcija

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

0.00 0.00

3 4 6 7

Vilniaus g. Vievio mieste rekonstrukcija 0.00 0.00

2017-07-31

Kernavės g. nuo Žalgirio g. iki Lvovo g. 

rekonstrukcija, įrengiant modernias eismo saugos 

priemones

0.00

Eismo saugumo ir aplinkos apsaugos priemonių 

diegimas vystant Lentvario miesto Trumposios, 

Pakalnės ir Gėlių gatvių infrastruktūrą

1,233,058.21

12,969.16

264,337.98 0.00

143,195.29

2018-12-16

2017-11-15

0.00

2017-07-31

0.00 2019-09-30

2019-04-30

Giedraičių g. rekonstravimas, įrengiant modernias 

eismo saugos priemones

Eismo saugos ir aplinkos apsaugos priemonių 

diegimas vietinės reikšmės Durpių g., Pagirių k., 

Pagirių sen., Vilniaus r. 2019-02-28

0.00

►



13.

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 197,835.00 262,688.17 0.00

14.

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 366,350.00 148,039.24 0.00

15.

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 1,234,271.66 217,812.65 0.00

16.

Ukmergės rajono 

savivaldybės administracija 1,091,073.76 96,271.23 0.00

17.

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 281,941.26 49,273.91 0.00

18.

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 263,894.65 46,121.95 0.00

19.

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 288,777.27 50,960.70 0.00

20.

Širvintų rajono savivaldybės 

administracija 1,312,629.50 231,640.50 0.00

21.

Šalčininkų rajono 

savivaldybės administracija 510,492.12 90,086.85 0.00

22.

Šalčininkų rajono 

savivaldybės administracija 454,268.28 80,164.99 0.00

23.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 199,757.92 134,477.52 0.00

24.

Šalčininkų rajono  

savivaldybės administracija 200,919.77 35,456.43 0.00

25.

Šalčininkų rajono  

savivaldybės administracija 304,499.67 68,188.91 0.00

26.

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1,024,788.43 737,442.52 210,345.91 0.00

27.

Ukmergės rajono 

savivaldybės administracija 448,584.27 79,161.94 0.00

28.

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 543,345.07 461,843.00 40,751.07 0.00 0.00

29.

Šalčininkų rajono 

savivaldybės administracija 255,919.97 174,089.58 40,915.19 0.00

30.

Ukmergės rajono 

savivaldybės administracija 674,076.27 225,988.93 238,587.34 0.00 0.00

31.

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 101,423.65 17,898.30 0.00

32.

Širvintų rajono savivaldybės 

administracija 290,388.45 131,811.00 79,289.45 0.00

21,364,097.12 16,113,833.28 4,285,107.86 0.00

2018-09-30

Vietinės reikšmės gatvių infrastruktūros vystymas 

Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. (Kaštonų g., 

Akacijų g., Beržų g.) 1,452,084.31 0.00 0.00 0.00

0.00 965,155.98

527,746.21 0.00 0.00

Iš VISO:

0.00

0.00 0.00

Švenčionėlių gatvės dalies rekonstravimas 

Švenčionių m. Švenčionių raj. sav.

1,283,616.20 0.00 96,271.21

0.00

0.00

Vilniaus g. Vievio mieste rekonstrukcija II etapas

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 17,574,807.00

2018-06-29

1,544,270.00

Širvintų miesto Kalnalaukio gatvės ruožo nuo 0,381 

km iki 2,655 km rekonstravimo darbai

0.00

Naujosios gatvės atkarpos rekonstrukcija Šalčininkų 

mieste (0,409 km.)

Šalčios skg. atkarpos rekonstrukcija Šalčininkų 

mieste (0,270 km.)

2019-02-28

Eismo saugos priemonių diegimas Vilniaus rajono 

Pagirių seniūnijos Baltosios Vokės ir Vaidotų 

gyvenvietėje 514,389.24 0.00 0.00 0.00 2019-02-28

460,523.17 0.00 0.00 0.00

Gatvių rekonstravimas Ukmergės mieste

0.00 79,288.00 0.00

334,235.44

Vilniaus rajono Rudaminos seniūnijos kelio ruožo 

„Rudamina-Šveicarai-Daubėnai“ nuo 0,00 km iki 

0,97 km infrastruktūros vystymas ir eismo saugos

J. Sniadeckio gatvės ruožo rekonstrukcija 

Šalčininkų mieste

Gatvių rekonstrukcija Ukmergės mieste III etapas

Širvintų Šiaurinės ir Kaštanėlių gatvių rekonstrukcija

0.00

Saulėtekio gatvės dalies rekonstravimas Švenčionių 

m. Švenčionių raj. sav.

339,737.97 0.00

0.00

0.00

310,464.30 0.00 447.70 0.00

600,578.97 0.00 0.00 0.00

2019-05-31

2020-08-30

2020-10-31

2018-05-31

2019-03-29

2018-04-04

0.00

2017-10-31

0.00

2017-01-30

Ryto gatvės rekonstravimas Švenčionėlių m. 

Švenčionių raj. sav. 331,695.61 0.00 480.44 0.00

40,751.00

Eismo saugos ir aplinkos apsaugos priemonių 

diegimas vietinės reikšmės gatvėse Vilniaus rajono 

Rudaminos seniūnijos Rudaminos kaime

Gatvių rekonstravimas Ukmergės mieste II etapas

2019-05-31

Draugystės g. Elektrėnuose rekonstrukcija, įdiegiant 

eismo saugos priemones 0.00

2019-02-28

0.00 2019-02-28

0.00

2017-07-31

A. Mickevičiaus ir M. Balinskio gatvių atkarpų 

rekonstrukcija Šalčininkų mieste 534,433.27 0.00 0.00 0.00

2020-09-30

2020-06-30

2017-12-29

Naujosios ir J. Sniadeckio gatvių atkarpų 

rekonstrukcija Jašiūnų miestelyje

Gatvių rekonstravimas Švenčionėlių mieste

0.00 0.00

372,688.58 0.00 0.00

236,376.20 0.00 0.00

2020-01-31119,321.95 0.00 0.00 0.00

209,500.000.00

40,915.20

0.0077,000.00

0.00

►



12

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalvimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalvimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalvimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalvimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

PATVIRTINTA

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-44   

  

(Vilniaus regiono plėtros tarybos  2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimo Nr. TS-15 redakcija)

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

►



Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalvimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimą

Atitinka PFSA 28 punkto 

reikalavimus

17,574,807.00

►


